

21	3.a.2	Sapat gropi man. cu Ø40/30cm, ter.mij.	buc	125	3,96		495		495
22	71.b	Executat spatiu col. Apa arb. ter. mij.	buc	125	3,54		442,5		442,5
23	6.a.1	Plantat puieti foioase pana la 10 ani cu tutori in aliniament	buc buc buc	106 6 100	10,24 50 81,75	300 8.175	1.085,44		9.560,44
24	6.b.1	Plantat puieti foioase pana la 10 ani fara tutori	buc buc	19 19	9,31 50		176,89		1.126,89
25	Tarif	Ancorat arbori cu tutori	h	22	17,9		393,8		393,8
26	Tarif	Igienizat sp.verde, strans crengi din oras, desprins turturi de pe acoperis	h	348	17,9		6.229,2		6.229,2
27	35.a	Taieri de corectie la trandafiri, pana la 1,5m	buc	4.441	6,52		28.955,32		28.955,32
28	36.0	Verificarea ancorarii tutorilor si corectarea pozitiei	buc	32	4,42		141,44		141,44
29	Tarif	Maturat manual alei in parcuri	1.000mp	21,06	11,70		246,4		246,4
30	Tarif	Intretinere curatenie	1.000mp	109,33	4,77		521,5		521,5
31	Tarif	Incarcat gunoi in auto si transport	to	3,8	71,99		273,56		273,56
32	Tarif	Factura apa nr.24163063/15.0702024	mc		8,971				
TOTAL						32.855,75	55.831,02	159.855,15	248.541,92
CONTRIB.ASIG.DE.MUNCA 2,25%									1.256,20
TOTAL									249.798,12

DIRECTOR GENERAL

Nedelcu Mitea



Intocmit Sef.Serv.

Florica Tudorache

Florica Tudorache

PRIMAR

Marius Grigore Dalice



DIRECTOR TEHNIC EXECUTIV

Artur Dinu

Artur Dinu

SEF SERV.TRANS.PUBLIC,GOSP.COM.SI PROTECTIA MEDIULUI

Iulian Dorobantu

Iulian Dorobantu

INSP.GOSP.COM.

Cons.Marian Costea

Marian Costea

INSP.GOSP.COM.

Cons.Costinel Mitus

Costinel Mitus